GIUNTA PEGIONALE DEDL LAZIO

Aq}:naona&uﬂﬂuﬂannauaaﬂaau -

ESTREATTO DAL, PRC‘CES:SCI YZRBALE DEIIA SEDUTA DEL - 2 6 QPR' 1999

ATDT? 2 ﬁ QPR: 1999 T YT oA = 4 o pa -
NillLA SEDE DELLA IRGICHE LATTC, IN VIA CRISTORCHC

COLOMZO, 212 8T E' RIUNITA LA GIUNTR REGICHATE, Cos:! LCIS"‘I"'UITA
BADATONI Datro Prasidenta FEOERICQ Marrizio Aszossorae
COSENTING Lionallig Yica Presidepte HERMMANTH GFigvanni s
ALFANTRT Livig Azzs=sore LUSIS2Y0 Fletro =
AMATT Matian = MARRCNI tngiole *
BONADOHEA Salvatore " META ¥ickels “
CIOFFARELLT Francesco - PIZZUTELLI-S ¥ipcenzs . D=
DONATD Pasgquals *

ASSISTE IL SEGRETALIC Toti. Saveria Guooisna,

....... OMTESES

ASSE COSENTING — LUCISANO — META -

Fl']

DEL T2ERATIONE §° jy‘é Cf)

QGGETTO: Us Civici-Comune di Sarmbuci, Liquidazions uso civico di pascolo gravante
su terrend (i proprieta’ della ditta Galanti Clara,




OGGETTO: USI CIVICT - Comune di Sambuci - Liguidazione uso civica di pascolo gravante su
terrent 1 propreta della ditta Galanti Clara.

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA dell’ Assessore allo sviluppo del sistema agricolo ¢ del monde rurale;
VISTA [aL 16 giugno 1927, n, 1766,

VISTO il R D. 26/2/1928, i 332;

YISTO il D.P.R. 24 lugho 1977, n. 616;

YVISTO Uart. 4 della LR 3/1/1988, n. 1;

VISTA la L, 15/5/1997, n. 127,

VISTO il progetto redatto dall’ Arch. Alffedo Borelli concernente fa liquidazione dell’uso
civico di pascolo gravante sul terreno di proprietd della ditta Galanti Clara (Al A}

VISTA [Pordinanza di deposito e pubblicazione degli atti istruttori presso il Comune di
Sambuci emessa in data 14.05 98 (All B),

VISTO I'avviso di deposito del Comune di Sambuci in data 02.06,98 dal quale risulia che gli
atti sono stail depositati e pubbhicati presso la segreteria a decorrere dal giorne 02.06.9% al 01.07.98
(AlL C;

YISTO Tatto di notifice, relativo alla pubblicazione degli atti istruttori del progetto di
hquidazione di vso civico di pascolo consegnato in data 02.06.98 all’interessata {All. DY;

VISTA la dichiarazione del Sindaco del Comune di Sambuci che avverso al progetto di
liquidazione dell’'uso civice non sono state presentate opposizioni (All, E);

CONSIDERATO che sussistono, pertanto, tutte le condizioni per I'accoglimento delle
istanze di hquidazicne dell’uso civico di pascolo gravante su terreni di proprieta della ditta Galanti

Clara;

all unanimita;




DELIBERA

It progetto elaborato dall’Arch A, Borelli relativo alla liquidazione dell’'uso civico di pascole sul
terreno di proprieta della ditta Galanti Clara nata 2 Roma il 13.04 46 C.F. GLN CLR 460353 H30IT,
identificato al catasto del Comune di Sambuci, Fg. 3 partt. 439 — 490 di I 00.40.90 & reso
eaecutivo.

Conseguentemente detto terreno & affrancato dal dintto civico di pascolo mediante
unposizione del canone annuo di natura enfircutica di £.163.600 part ad un capitale di affrancazione
di £ 3.272.000

In caso di affrancarione dei canoni impost, i relativi capitali dovranmo essere, dal Comune di
Sambuci, versati nella contabilita “speciall fruttifer’”, per essere destinati, previa autorizzazione della

Regione Lazio, ad opere permanenti di interesse generale di quella popolazione.

Le spese del procedimento e quelle successive ad esso merenti e dipendenti sono a carico
della proprietaria.

L’area in questione, per la sua utifizzazione, resta soggetta a tutte le altre ulteriori eventuah
autorizzazioni o vincoli di legge ivi comprest quelli della legge 431/85.

Awverso tale atto la ditta interessata potra esperire ricorso presso il TAR competente per
termitorio nel termine di.60 giomi ovvers ricorso straordinario al Capo delto Stato nel termine di 120
giorni dalla notifca dello stesso.

Il prese e provvedimento non é Soggetta a controlle ai sensi della L. 15/5/1997, 1. 127,

FFEiar

IL PRESIDENTE: § 10 PIETRO BADAT O]
f ADALONT
IL SEGRETARIO: Dot SAVERIO GUCCIONE




